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SERIE 1,30M JR /SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
DATA: 28/03/2019 HORA: 14:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

50

44

49

48

47

10

33

12

20

35

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HSF BARONESSA IMPERIO EGPCIO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

RAPHAEL MACHADO LEITE

CASALL / CASSINI 1/ 03/05/2011 / HOLSTEINER / TORDILHA / F DANIEL AGUIAR MORELL / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

THIN-THIN IMPERIO EGIPCIO (IA)

KANNAN / QUIDAM DE REVEL /18/01/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

LAND YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY / 01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

QUEOPS TOK (IA)

CARDENTO / SILVIO Il / 18/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / M
QUIOTO TOK (IA)

QUAPRICE / ATLANTIC / 09/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / M
DOMINIQUE DO LIBERTE (IA)

MR BLUE / QUIDAM DE REVEL / 17/09/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
BRENDA RJ

QUIZ TIME / NUNO RJ / 14/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F
F.A PLATINA Z

F

VALKIRIA VILA FAL (IA)
LORD Z / STAN THE MAN / 10/12/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BALOUJANA B IMPERIO EGIPCIO
BALOU DU ROUTE / RAMIROS SON / 07/02/2005 /
HANOVERIANA / CASTANHA / F

HERMARO

-/-/01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO

/M

VDL WUMMEL
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

PIALUNA TOK (IA)
CARDENTO / CORLAND / 30/10/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

CARTHOES DA ESSENCIA
CARTHOES-B Z / UROFINO / 17/11/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ZANDOR M
ASLAN / CASSINI Il / 01/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

RAPHAEL MACHADO LEITE
AGROPECUARIA E HARAS / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
GABRIELLA MIGUEL / CONV / O MESMO

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JENNIFER LAUREN TARD / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

RICARDO OLIVEIRA DA SILVA
RICARDO OLIVEIRA DA / CONV / RICARDO

YURI ASSUNGAO SIMOES FONTES
JOSE CARLOS SIMOES F / E31 / CHARLIE BAYS

MARCELLO CIAVAGLIA
ROBERTO ELI N. JESSO / CONV / MARCELLO CIAVAGLIA

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI

REY Z / CAPITOL | / 10/01/2004 / ZANGERSHEIDE / TORDILHA / CLAUDIO MARCIO ABDUL / SHP / LEANDRO SERRANO

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
COMARDI COMERCIAL LT / SHP / FABIO SARTI

CESAR ALMEIDA
JULIANA SILVA AGUIAR / CONV / CESAR

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
-/ SHP / FABIO SARTI

DANIEL MOURA
NAO INFORMADO / CONV / DANIEL MOURA

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JOAO GILBERTO COMINE / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
ODAIR DE ALMEIDA DOS / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

DANIEL MOURA
ESTANCIA MOURADA / CONV / DANIEL MOURA

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

mpo

67.55

72.54

81.29

70.49

84.78

82.59

60.14

61.00

63.88

64.69

65.63

69.76

70.53

71.36

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 12
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

0

Total

10

13

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

1,30M - JR / SR - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

1°

20

30

40

50

6°

7°

8°

7.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

43.00

41.00

40.00

39.00

38.00

37.00

36.00

35.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

46

15

42

37

25

34

32

38

21

41

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HFG DARCO JUNIOR (IA)
DARCO / CASSINI I / 13/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

HH CARNEVALE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 /
HOLSTEINER / CASTANHA / M

IMNA REC (IA)
INDOCTRO / TUAREG / 07/11/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA/F

CASSINGER JMEN (TE)
CLAVIGO JMEN / CALISCO JMEN / 05/01/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

UPSILONE DE BLINIERE
BALOUGRAN Z / ELF Ill / 21/05/2008 / SELA FRANCESA /
ALAZA/F

RR BIG BEN (IA)
BERLIN / (RAE) ACORD Ill / 09/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CAYANNA-B JMEN (TE) (¥)
CANAVARO JMEN / ORAME / 13/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CLINTUS JM (IA)
CLINTON / LANDRITTER / 23/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

VIRGIN JC
CALVARO Z / ECLAIR DES BOIS / 18/05/2009 / SELA FRANCESA
/ CASTANHA / F

DOROTHY
DIARADO / ALCATRAZ / 22/02/2011 / HOLSTEINER / TORDILHA
/F

DANCER GIRL RM
MISTER ALTIVO / WOLDIKAS / 14/04/1997 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

NANI R
CHIN CHIN / NINA Il / 20/09/2006 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

SHARAPOVA MC] (IA)
BALOUBET DU ROUET / WELTON AMBASSADOR / 30/09/2002 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

NAOMI JC
NABAB DE REVE / CONTINUE / 05/05/2010 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA / F

SERIE 1,30M JR /SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
DATA: 28/03/2019 HORA: 14:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,30M - JR / SR - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI (SP)

ATLETA PROVA DESEMPATE
Proprietéri ) CATEGORIA

roprietério / Entidade / Instrutor mpo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO i i i i _ i .
HELTON MORGAN SANTOS / SHP /JOSE LUIZ GUIMARAES SR 72.08 0.00 0 0 9
KARINA JOHANNPETER R R R R _ R o
KATIA LARA LOEB / CONV / KARINA SR 74.28 0.00 0 0 10
ADOLPHO CARLOS LINDENBERG o
MANUEL SAVIO FERNAND / SHP / TOTTY HAND CAP 75.47 0.00 0 0 . ) . . B ) 1
ARTEMUS DE ALMEIDA o
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / ARTEMUS DE ALMEIDA SR 77.45 0.00 0 0 . ) ) . . ) 12
ADOLPHO CARLOS LINDENBERG o
ADOLPHO CARLOS LINDE / SHP / TOTTY D B Heay 0.00 0 0 : ) : : B ) 13
LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI o
JURIMAR LEITE RICCI / SHP / LEANDRO SERRANO SR 79.30 0.00 0 0 . . . . . ) 14
LUCIANA DE ALMEIDA CAMARGO °
KARLA PARANAIBA BER / CHAG / LUCIANA CAMARGO SR sol 0.00 0 0 : ) ) : B . 1=
ANDRE NASCIMENTO XAVIER °
EM PROCESSO DE TRANS / CONV / ANDRE NASCIMENTO SR 80.08 0.00 0 1 1 . . . . ) 16
BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA i i i B i 8
JOAO NEY PRADO COLAG / CONV / BERNARDO BRAGA SR 80:21 0.00 0 L C iy
BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO
BIANCA FALZONI ALVES / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE SR 80.48 0.00 0 1 1 - - - - - 18°
MIRANDA NETO
JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO i i i N X o
RONALDO DE CASTRO CO / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES SR 80.94 0.00 0 1 1 19
LUCIO OSORIO °
SANTANA DA BOA VISTA / CONV / LUCIO OSORIO SR 81.22 0.00 0 1 1 ) . . . ) 20
FRANCISCO CIRNE LIMA °
DANIEL AGUIAR MORELL / SHP / FRANCISCO CIRNE SR 82.05 0.00 0 1 1 ) ) . B . 21
FABIO TARSIA BARRETO SARTI SR 8259  0.00 0 1 1 i i i i i 270

JOAO NEY PRADO COLAG / SHP / FABIO SARTI

CLASS PTS
PROVA PROVA

34.00

33.00

32.00

31.00

30.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00
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SERIE 1,30M JR /SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
DATA: 28/03/2019 HORA: 14:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

18

17

13

39

29

22

23

19

40

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ARINESS VANT WOLFERINK
LARINO / FEDOR / 20/06/2005 / SELA HOLANDESA / TORDILHA
/F

FLYING-HIGH DAS UMBURANAS (IA)
CARDENTO / CARPE DIEM Z / 13/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CHALLENGER JMEN
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/11/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

NUMERO-1 CW (TE)
CRISTANO / DARCO / 13/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

DIMY DO ENGENHO
SOLAR-DO-ENGENHO ASLAN (IA) / DIAPASON DES GAVES AA /
24/11/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

BRISEIS D OUILLY
UGANO SITTE / KRONOS D OUILLY / 25/05/2011 / SELA
FRANCESA / CASTANHA / F

SM HEX LUP GUABI
././01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO
/M

GR ARMANI (IA)
EMILION / PRINS-DRUM VAN BELLET / 11/12/2002 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

ULENA MAIL QUI IMPERIO EGIPCIO
QUIDAM DE REVEL / ALLIGATOR FONTAINE / 30/05/2008 /
SELA FRANCESA / CASTANHA / F

KYON R (IA)
AHORN / VOLTAIRE / 27/11/2005 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

GANGSTER DA MATA
NIGHTLOVER (*) / INDOCTRO / 22/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

QUATTRO’'S BOY
-/-/03/02/2007 / SELA BELGA / PAMPA / M

DARTAGNAN JB (IA)
QUITE EASY / VOLTAIRE / 27/01/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

KARDENTO R (IA)
CARDENTO / VOLTAIRE / 17/02/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FIANCEE TW (IA)
BERLIN / ARGENTINUS / 05/12/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
GIULIA DAL CANTON SC / CONV / BERNARDO BRAGA

CAROLINA SOUZA CHADE
PRISCILLA ASTEN CATE / SHP / MARCOS RIBEIRO

KARINA JOHANNPETER
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / KARINA

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
CARLOS EDUARDO CAVAL / CONV / ANDRE NASCIMENTO

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
AULUS RENDRIGO GUIMA / SHP / FABIO SARTI

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
ADOLPHO CARLOS LINDE / SHP / TOTTY

SERGIO MARINS
./ CONV / SERGIO MARINS

STEPHANIE BEHAR
JEFFERSON ANDRADE Sl / SHP / STEPHANIE BEHAR

CESAR ALMEIDA
JULIANA SILVA AGUIAR / CONV / CESAR

LUCIO OSORIO
SANTANA DA BOA VISTA / CONV / LUCIO OSORIO

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO
FAZENDA MATA DA CHUV / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE
MIRANDA NETO

JORDANA LAFFRANCHI GUIMARAES
JORDANA LAFFRANCHI / SHP / CESAR ALMEIDA

FELIPE LOPES MORGAN
PEDRO HENRIQUE DE SO / CONV / FELIPE MORGAN

LUCIO OSORIO
SANTANA DA BOA VISTA / CONV / LUCIO OSORIO

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

RICARDO MACEDO FACCH / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

CATEGORIA

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

.|3|.

mpo

83.09

83.22

83.71

84.59

85.11

86.32

86.70

90.42

60.00

60.35

70.70

80.27

83.04

86.06

73.16

1,30M - JR / SR - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI (SP)

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
000 0 1 1 - - - ; . 230
000 0 1 1 - - - . . 240
000 0 1 1 - - - ; . 250
000 0 2 2 - - - . . 26°
000 0 2 2 - - - ; ) 270
000 0 2 2 - - . - . 28°
000 0 2 2 - s - ; ) 290
0.00 0 3 3 - - - N ) 30°
0.00 4 0 4 - . - _ _ 31°
0.00 4 0 4 - - - _ _ 320
0.00 4 0 4 - - . - _ 330
0.00 4 1 5 - - . N _ 340
0.00 4 1 5 - - . . _ 350
0.00 4 2 6 - - . B _ 36°
0.00 8 0 8 - . . , _ 370

CLASS PTS
PROVA PROVA

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00
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SERIE 1,30M JR /SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
DATA: 28/03/2019 HORA: 14:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

26

36

28

11

31

27

14

45

24

16

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

FLICKA-DO-TRIO HT (IA)
BERLIN / ANIMO / 21/10/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

CUSZCO DE NARCIMONT
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / F

SIROCCO
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

SAPHIR DA BRAIDO (IA)
HEARTBREAKER / (RA) ROEBEL Z / 24/08/2008 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

TOP TEAM ADELA (TE)
SCALYPSO / SKIPPY Il / 23/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

DIMY DO ENGENHO
SOLAR-DO-ENGENHO ASLAN (IA) / DIAPASON DES GAVES AA /
24/11/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

COLMEIA HV (IA)
CONCORDE / LANDRITTER / 15/09/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

PRINCESS DE REVEL RF (IA)

CARDENTO / QUIDAM DE REVEL / 23/09/2006 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F

SHARAPOVA EXPONENCIAL
CARDENSSEE M (IA) / WOLDIKAS / 12/11/2008 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

ACAROLE DO REFUGIO
AZTECA VDL / ARGENTINUS / 27/02/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

QH UNIQUE TIMES
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 26/01/2011 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

NUMERO UNO
LIBERO H /LORD CALANDO / 25/04/1995 / INSEMIMACAO
ARTIFICIAL / CASTANHA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

RICARDO OLIVEIRA DA SILVA
LUIZ FELIPE SALEK DI / CONV / RICARDO

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
KATIA LARA LOEB / SHP / FABIO SARTI

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
REGIS TORTORELLA / CONV / BERNARDO BRAGA

NELSON BRAIDO NETO
NELSON BRAIDO NETO / SHP / NELSON BRAIDO

FELIPE LOPES MORGAN
FELIPE LOPES MORGAN / CONV / FELIPE MORGAN

SERGIO MARINS
AULUS RENDRIGO GUIMA / CONV / SERGIO MARINS

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
ROBERTO PODVAL / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
MILENA MARIA TOLEDO / SHP / MARCOS RIBEIRO

ANTONIO CIRNE LIMA
EXPONENCIAL ENGENHAR / SHP / STHEFAN BARCHA

GABRIEL QUEIROZ GOUVEIA

MARIA ROBERTA LEMOS / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

JULIA CATTONI DE OLIVEIRA CAMPOS MIGUEL
NAO INFORMADO / SHP / MARCELO BLESSMANN

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
SEMEN IMPORTADO / CONV / ANDRE NASCIMENTO

CATEGORIA

Tempo Aprox

SR 82.53 0.00

SR 92.92

0.00

SR - -

SR = =

SR - -

SR - -

SR - -

SR - -

SR - -

HAND CAP - -

R - .

SR - -

141

PROVA
Falta

12

Penal

Total

16

Elimin.

Elimin.

Desist.

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

1,30M - JR / SR - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

38°

39°

40°

40°

42°

5.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



